

Önsöz Preface

Merhaba,

Oral mukoza hastalıkları, birçok ülkede dış hekimlerinin daha çok ilgilendiği bir alan iken, görünen o ki, ülkemizde dermatologların oldukça bilgi sahibi olduğu antiteleri içeriyor. Aslında, oral mukoza hastalıklarında ideal olan multidisipliner yaklaşımla çözüme ulaşmak olmalı. Ülkemizde bazı dermatoloji kliniklerinin, "oral mukoza hastalıkları polikliniği" oluşumunu başlatması ve hatta bazılarının uzun süredir devam ettiriyor olması, bu açıdan ayrıca çok önemli. Böylece, asistan eğitiminde bazen eksik kalabilen bir bölüm de tamamlanabilir.

Bu özel sayıda hedef grup, dermatoloji asistan ve uzman hekimleri. Ama bu sayının aile hekimleri, KBB ve diş hekimleri ve hatta tıp öğrencileri için de faydalı bilgiler içereceğini düşünüyoruz.

Konu seçimlerini saptamak biraz zor oldu. Çok geniş bir konuyu en kısa ve anlaşılır şekilde sunmak kolay değildi, nitekim olmadı. Hatta bir hocamız, "bu kadar konuyla kitap mı yazacağız?" bile dedi. Umarız, okuyucular için sıkılmadan okuyabilecekleri bir sayı olmuştur.

Konu seçiminde hem algoritmik yaklaşım, hem de hastalıkları yazmayı hedefledik. Zorlu oral mukoza hastalıklarında güncel tedavinin de çok önemli olduğunu düşündük. Biraz da oral mukoza biyopsisi ve histopatolojisine yer vermeyi uygun bulduk. Son olarak, bazı "önemli ve dikkat edilmesi gereken noktaları", birkaç soruyla da "tanınız nedir?" ve fotoğraflama bölümünü ekledik. Hemen tüm konuların birbiri ile ortak noktaları vardı, olabildiğince tekrarlamalardan kaçınmaya çalıştık.

Bu sayıda asıl hedefimiz, yazarların kendisine ya da yine birbirlerinden izin alarak diğer meslektaşlarına ait arşiv fotoğraflarını koymasındı. Oldukça görsel bir konuda, bolca fotoğraf olsun istedik.

Konuların sonunda, birkaç soruyla o konuyu hatırlatmayı amaçladık. Bu fikir, tıp eğitimcisi Dr. Serdar Gürel'den geldi. Kendisine teşekkür ederim.

Bu özel sayının ortaya çıkmasını sağlayan değerli yazarlara çok teşekkür ederim. Hepsisi, özenli ve titiz çalışarak sayının oluşmasını sağladılar. Tüm yazarlar adına, bu sayıda bir "çıkartma" olmadığını belirtmek isterim.

Sayın Editöre "Nahide hocam, belli bir sayfa sınırı var mı?" diye sorduğumda bana "Ayşe, bu sayı yayınlandığında, okuyucular aradıkları her şeyi bulabilirler" demişti. Oral mukoza ile ilgili "çoğu şeyi" bulabilmeniz dileğiyle...

Tüm yazarlar adına

Saygılarımla
Dr. Ayşe Kavak